
 
平成 25 年 7 月 5 日 

 車両で来院される業者のみなさま  
 

東京都中野区本町 3 丁目 28 番 16 号 
医療法人財団圭友会 小原病院 

院長 福江 英尚 
 

駐車場使用についてのお願い 
 
拝啓 時下、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
 さて、当院では病院のリフォーム工事を進めており、その一環として、病院玄関エリア

をより快適かつ効率的にご利用頂けるようにするため、駐車スペースの利用法を下記のと

おり整理させていただきました。 

 
 
 ご不便お掛けして申し訳ありませんが、何とぞご協力いただけますようお願い致します。 

敬具 


